



    
        
            [image: ]
        
        
            
        
        
            
                    
                        [image: ]
                    
                	Úvod
	Výběr bytu
	O projektu
	Standardy
	Lokalita
	3D prohlídka
	Aktuality
	Kontakt


            

        
        
            klara.saskova@nextreality.cz
+420 777 883 290
        

    



        

        
            
                
                    
                        
                        
                        
                    

                
            

        

    
        


	
		
			
				

 Byty Nádražní - InvePRO develop 








				
			

		

	








	
		
			
				


    

    
        
            
        
    

    



				
			

		

	








	
		
			
				


    



            [bookmark: vice]
    
        
            
                
                    
                        
                            [image: O projektu]
                            O projektu
                        
                    

                    
                        
                            [image: Lokalita]
                            Lokalita
                        
                    

                    
                        
                            [image: Ceník]
                            Ceník
                        
                    

                    
                        
                            [image: Kontakt]
                            Kontakt
                        
                    

                

            

        

    




				
			

		

	








	
		
			
				


    
    
                 O projektu 

             Přinášíme Vám bydlení na jihu Čech, v jedinečné lokalitě,
v centru Českých Budějovic. Byty Nádražní nabízejí v 5ti nadzemních
podlažích 29 bytových jednotek, 2 nebytové prostory a dostatek venkovních
a krytých parkovacích míst majitelům bytů ve vnitrobloku domu. Zázemí
bytového domu zajišťuje místa pro kola, parkování, skladovací kóje a
také vyvýšenou zelenou terasu o velikosti 191 m2 ve vnitrobloku, která
tvoří společný prostor pro obyvatele domu. Uzavřený vnitroblok poskytne
vítaný klid a společenské místo pro setkávání i odpočinek. V nabídce
jsou byty o dispozicích 1+kk s velikostí od 22,3 m2 až po dispozice 4+kk
o velikosti do 89 m2. Díky pečlivému rozmístění bytů si budete moci
vybrat byt podle svých požadavků a nároků na bydlení. Všechny byty mají
podle polohy balkon o velikosti 10 m2 nebo lodžii o velikosti až 8,6 m2.
Byty Nádražní – objevte kouzlo vnitrobloku v novém bydlení.


Bytový dům byl zkolaudován v říjnu 2023.
 
    

        
        [image: ]

        




				
			

		

	








	
		
			
				



  
  
  

   

    

    

    

    

  



        

				
			

		

	








	
		
			
				


[bookmark: realityVypis]Vybíráme z nabídky

        
            
                	Foto	Půdorys	Číslo bytu	Dispozice	Pl. podl.	Zahrada	Cena	Detail
	[image: ]	[image: ]	1-A	3+kk	81 m2	-	7 950 000,-	Detail
	[image: ]	[image: ]	2-B	3+kk	63 m2	-	5 990 000,-	Detail
	[image: ]	[image: ]	3-C	2+kk	52 m2	-	4 990 000,-	Detail
	[image: ]	[image: ]	3-E	2+kk	47 m2	-	4 390 000,-	Detail


            

        






				
			

		

	








	
		
			
				






				
			

		

	








	
		
			
				


        
            
                
                    
                        	
             

            
                Záhájení prodeje

                    01/2022
                

                
                

            

        
	
             

            
                Zahájení výstavby

                    03/2022
                

                
                

            

        
	
             

            
                Dokončení výstavby

                    07/2023
                

                
                

            

        
	
             

            
                Kolaudace

                    08/2023
                

                
                

            

        


                    

                

            

        

        

				
			

		

	








	
		
			
				


    



                 Aktuality 

              



				
			

		

	








	
		
			
				






    
        
                [image: ...]
            
                Den otevřených dveří

                
                    Srdečně vás zveme na v pořadí již druhý den otevřených dveří,
který se uskuteční v sobotu 10.2.2024 od 10:00 do 15:30 h. Přijďte si
prohlédnout volné byty a zázemí domu. Těšíme se na vás!


                

                    více zde
            

        
    








				
			

		

	








	
		
			
				


[bookmark: ga_id5197][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]





				
			

		

	








	
		
			
				



				
			

		

	






            
                
                    
                        
                            Lokalita

                            Byty Nádražní vynikají svou polohou na křižovatce ulic Nádražní a Rudolfovská. Byty jsou v bezprostřední blízkosti obchodního centra Mercury, které zajistí všechny potřebné služby a nákupy, s centrálním autobusovým nádražím a vlakovým nádražím na protější straně. Díky oběma hlavním nádražím je zde hustá síť MHD a skvělá dopravní obslužnost. Centrum města je cca 10 minut chůze.

                            


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				


[bookmark: ga_id5199]
        
            [image: ]
            Parkování v areálu u domu

        

        
            [image: ]
            Výborné autobusové spojení

        

        
            [image: ]
            Veškerá občanská vybavenost

        

        
            [image: ]
            Malebná krajina jižních Čech na dosah

        







				
			

		

	









                        

                        
                            


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				






				
			

		

	









                        

                    

                

            

    



        
            
                
                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            
                                     
	Klára Šašková


	Napište mi: klara.saskova@nextreality.cz


	Telefon: +420 777 883 290


 
                            

                        

                    

                    
                        


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				






				
			

		

	









                    

                

            

        

        
                


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				


[bookmark: formular][bookmark: fo_id2201] 			
	
			
	
			
	
			
	
			
		Odesláním formuláře souhlasím se zpracováním osobních údajů
	
			

	

 





				
			

		

	










        

    
        
            	Úvod
	Výběr bytu
	O projektu
	Standardy
	Lokalita
	3D prohlídka
	Aktuality
	Kontakt


        

    

    
        
            


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				


[bookmark: ga_id5190][image: ][image: ][image: ]




				
			

		

	









        

    



    


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				


    



             © 2024 | Tento web vytvořil PolyWeb s.r.o. | Běží na systému Realitní správce
 



				
			

		

	








	
		
			
				


[bookmark: ga_id5191][image: ][image: ]




				
			

		

	





















	